
JIHOČESKY KRAJ
16 Ilustrovaná mapa
17 Tipy na výlety
20 Encyklopedie:

Kapr a ryby českých vod
22 Recept 1: Zelňáky
24 Recept 2: Lívance

se žahourem

KARLOVARSKY KRAJ
64 Ilustrovaná mapa
65 Tipy na výlety
68 Encyklopedie:

Karlovarský knedlík 
a jiné knedlíky

70 Recept 1

KRAJ PRAHA

Karlovarská bublanina
Recept 2:
Tvarohové knedlíky

28 Ilustrovaná mapa
29 Tipy na výlety
32 Encyklopedie: Obložený 

chlebíček a druhy pečiva
34 Recept 1: Špagety

se šunkou a hráškem
36 Recept 2:

Ovocný jogurt do skla

ÚSTECKÝ KRAJ
76 Ilustrovaná mapa
77 Tipy na výlety
80 Encyklopedie: Jablko

Rubín a další odrůdy 
jablek

82
84

STŘEDOČESKY KRAJ

Recept 1: Noky z Podřipska
Recept 2: Bezová šťáva

40 Ilustrovaná mapa
41 Tipy na výlety
44 Encyklopedie:

Oves a další obiloviny
46 Recept 1: Řepánky
48 Recept 2: Domácí chléb

PLZEŇSKY KRAJ

60

Ilustrovaná mapa
Tipy na výlety
Encyklopedie: Přeštické 
prase a další čuníci 
Recept 1: Jablečný štrúdl 
Recept 2: Hluchec

LIBERECKY KRAJ
88 Ilustrovaná mapa
89 Tipy na výlety
92 Encyklopedie:

Hřib smrkový a další 
hříbky českých lesů

94 Recept 1: Sejkory
s povidlovou omáčkou

96 Recept 2:
Rozcuchaná nevěsta

"A
u 

5 7
 

"
»/

K
ul

tit
e

W
Q
IW

""
 8 

„v
49

12



KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ OLOMOUCKÝ KRAJ
100 Ilustrovaná mapa
101 Tipy na výlety
104 Encyklopedie: Jelen

a zvěř s kopýtky
106 Recept 1: Brambory

na loupačku
108 Recept 2: Jáhlová kaše

PARDUBICKÝ KRAJ
112 Ilustrovaná mapa
113 Tipy na výlety
116 Encyklopedie:

Slepičí vejce a spousta 
dalších vajec

118 Recept 1: Perníčky
120 Recept 2: Jabkance

KRAJ VYSOČINA
124 Ilustrovaná mapa
125 Tipy na výlety
128 Encyklopedie: Brambory 

a jejich způsoby použití
130 Recept 1:
132 Recept 2: Bramborový

guláš

148 Ilustrovaná mapa
149 Tipy na výlety
152 Encyklopedie: ((

Olomoucké tvarůžky 
a výběr českých sýrů

154 Recept 1: Hanácké
hruškové vdolky

156 Recept 2: Hrstková
polévka

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
160 Ilustrovaná mapa
161 Tipy na výlety
164 Encyklopedie: Heřmánek

a léčivky
166 Recept 1:

Štramberské uši
168 Recept 2: Hukvaldské

preclíky

ZLÍNSKÝ KRAJ
172
173
176

JIHOMORAVSKÝ KRAJ
136 Ilustrovaná mapa
137 Tipy na výlety
140 Encyklopedie: Okurka

a jiná tykvovitá zelenina
142 Recept 1: Bramborový 

salát s chřestem
144 Recept 2: Pučálka

178
180

Ilustrovaná mapa 
Tipy na výlety 
Encyklopedie: Švestka 
a oblíbené peckoviny 
Recept 2: Slepé myši 
Recept 1: Valašský frgál

2


